
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 24-01-2026 14:45

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Wolontariusze Trójki w akcji

Sobotni poranek 27 maja 2023r. zapowiada piękny, słoneczny dzień. Radosny nastrój tego dnia
udziela się wszystkim zgromadzonym na kompleksie sportowym MOSiR w Ozimku, zarówno
wolontariuszom Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku jak i najważniejszym osobom – zaproszonym
sportowcom, którzy przybyli, by wziąć udział w Paraolimpiadzie zorganizowanej przez emerytowaną
już nauczycielkę wychowania fizycznego od wielu lat związaną z naszą Trójką  - Panią Małgorzatę
Górniaszek.

          Do paraolimpijskich zmagań przystąpiły cztery drużyny reprezentujące różne instytucje. Zatem
mogliśmy podziwiać dzielnych wojowników ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku i Przedszkola
Integracyjnego nr 2  w Ozimku oraz ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku, podopiecznych
Stowarzyszenia Dzieci i Przyjaciół Niepełnosprawnych „Integracja" w Ozimku, a także
podopiecznych Fundacji Dom w Tarnowie Opolskim. Jak przystało na prawdziwe mistrzostwa,
Paraolimpiada rozpoczęła się od wysłuchania hymnu olimpijskiego i zapalenia olimpijskiego znicza.
Następnie zawodnicy rozgrzewali się przy dźwiękach skocznej ZUMBY, by później wziąć udział w
licznych, bardzo atrakcyjnych konkurencjach sportowych. Wiele emocji dostarczył mecz piłkarski, w
którym wziął udział zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Ozimek – Pan Andrzej Brzezina.
Organizatorzy Paraolimpiady zadbali także o podniebienie wszystkich uczestników imprezy, nie
zabrakło więc przepysznych słodkości, ciepłych i zimnych napojów ani smacznych kiełbasek.

        Czterdziestu dzielnych, pełnych determinacji i energii sportowców oraz czterdziestu chętnych i
zaangażowanych wolontariuszy wpłynęło na niesamowitą atmosferę tego DNIA, tych ZAWODÓW
oraz pokazało prawdziwego ducha sportowej rywalizacji zgodnie z zasadą fair play. Dla naszych
uczniów Paraolimpiada była ogromnym przeżyciem, po raz kolejny bowiem każdy z nich zdał sobie
sprawę, iż „Inny – nie znaczy gorszy". Wszyscy przecież mamy swoje marzenia, cele, pasje,
pragniemy być akceptowani i doceniani bez względu na to, jacy jesteśmy...  
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